⁴ בעת פרסום נייר העמדה ב-16 לפברואר 2021, טרם יישום חלקי של מתווה הדרכון הירוק בישראל (רק בחלק מהמוסדות/פעילויות הנדונים במסמך זה), עמד השיעור על 43%.

⁵ חוק שירות בטחון [נוסח משולב], תשמ"ו-1986.

⁶ חוק לימוד חובה, תש"ט-1949.

⁷ Henning Jacobson, Plff. In Err., v. Commonwealth of Massachusetts, 197 U.S. 11 (1905).

⁸ ראו כרזת משרד הבריאות בדבר טיפוס המעיים: <https://tinyurl.com/y9mxn2ee>.

⁹ פקודת בריאות העם מס' 40 לשי' 1940.

ראו כאן: <https://blog.nli.org.il/chov-mandatory-vaccines>

¹⁶ סעיף 20 לפקודת בריאות העם. סעיף זה הופעל, למשל, על למנת לחייב את מי שהוכרו כ"חשוף להידבקות" באיידס בבדיקות תקופתיות, ראו צו בריאות העם (בדיקות רפואיות ומתן הוראות לעניין תסמונת הכשל החיסוני הנרכש), תשמ"ח-1987.

¹⁷ חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996.

¹⁸ ראו דברי הסבר להצעת חוק זכויות החולה, התשנ"ב-1992, ה"ח 2132.

¹⁹ אין בכך כדי לשלול את הצורך לקבל את הסכמתו של אדם לפני הזרקת חיסון לגופו. ראו עוד בהמשך.

²⁰ קריאה זהירה בחוק זכויות החולה תומכת בעמדה לפיה הוא לא בא לשנות או לצמצם את פקודת בריאות העם. ראשית, החוק מלל הוראת שמירת דינים (סעיף 29).